
平成26年７月18日(金) 19:00～20:00 日時 

会場 

主催：中外製薬株式会社  

 

特別講演 
 

座長：高知大学医学部外科学講座 臨床腫瘍・低侵襲治療学 教授 

                     小林  道也 先生 

『ＢＥＳＴな大腸癌治療を目指して 

-大腸癌のさらなる治療成績の向上を目指して- 』 
 

演者：薫風会 佐野病院 消化器がんセンター長      

                     小髙 雅人   先生   

           

            

 

 

 

 

謹啓 
  時下先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さてこの度、薫風会 佐野病院 消化器がんセンター長 小髙雅人先生をお
招きして、下記の要領にて ｢Colorectal Cancer Meeting｣ を開催させて頂
くことになりました。 
 ご多用中とは存じますが、何卒ご参加賜ります様お願い申し上げます。 

謹白 

※ 講演会終了後、情報交換の場をご用意させていただいております 

サウスブリーズホテル ２F ｢アニエス｣ 

〒780-0825 高知県高知市農人町5-29 TEL:088-825-5051 

Colorectal Cancer Meeting 
1st Announcement 


